型号表示方法
20TU0425 BU
1捆长度
颜色表示
记号 颜色
表示管子口径
记号 颜色
灰（不透明）

司
TU 系列
型号表示方法
每捆
TU 0425 12345 X172
表示管子口径
管子尺寸
H
记号 外径×内径
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
记号 芯数
适合管子外径
ø4 ø6 ø8 ø10 ø12
X169 2芯
X170 3芯
X171 4芯
X172 5芯
X204 6芯
多芯·多色规格
管子每捆长度［m］
颜色表示※1
记号 颜色 记号 颜色
1 黑 5 黄
2 白 6 绿
3 红 7 透明
4 蓝 8 橙
记号 长度
H 50
管子每捆长度： 50 m
黄
蓝
红
白
黑
每捆
内侧
※1  表示例（12345）的
配色
记号 芯数
X169 2芯
X170 3芯
X171 4芯
X172 5芯
X204 6芯
记号 外径×内径
0212 ø2×ø1.2
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
TU 0425 12345 A X172
多芯·多色规格
管子尺寸
记号 长度 记号 长度
A 1 E 5
B 2 F 10
C 3 G 20
D 4
管子每捆长度［m］
颜色表示※1
※1  表示例（12345）的
配色
※2 TU0212除外
记号 颜色 记号 颜色
1 黑 5 黄
2 白 6 绿
3 红 7 透明
4 蓝 8 橙※2

司
TU 系列
型号表示方法
每捆
TU 0425 12345 X172
表示管子口径
管子尺寸
H
记号 外径×内径
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
记号 芯数
适合管子外径
ø4 ø6 ø8 ø10 ø12
X169 2芯
X170 3芯
X171 4芯
X172 5芯
X204 6芯
多芯·多色规格
管子每捆长度［m］
颜色表示※1
记号 颜色 记号 颜色
1 黑 5 黄
2 白 6 绿
3 红 7 透明
4 蓝 8 橙
记号 长度
H 50
管子每捆长度： 50 m
黄
蓝
红
白
黑
每捆
内侧
※1  表示例（12345）的
配色
记号 芯数
X169 2芯
X170 3芯
X171 4芯
X172 5芯
X204 6芯
记号 外径×内径
0212 ø2×ø1.2
0425 ø4×ø2.5
0604 ø6×ø4
0805 ø8×ø5
1065 ø10×ø6.5
1208 ø12×ø8
TU 0425 12345 A X172
多芯·多色规格
管子尺寸
记号 长度 记号 长度
A 1 E 5
B 2 F 10
C 3 G 20
D 4
管子每捆长度［m］
颜色表示※1
※1  表示例（12345）的
配色
※2 TU0212除外
记号 颜色 记号 颜色
1 黑 5 黄
2 白 6 绿
3 红 7 透明
4 蓝 8 橙※2